Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria
ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL N° 61/CAMDP/IFC/2024

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 283/2023,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
(Substituto/Temporário) na área de Administração do Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO o
resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
(Substituto/Temporário), instituído pelo Edital nº 61/CAMDP/IFC/2024, de 05 de junho de 2024.

Área: Administração
Regime de Trabalho: 40h
Processo: 23351.003101/2024-33
Nº de vagas: 01 vaga

Classificação Candidato(a) Nota Final

1ª Monalisa Fagundes de Oliveira 93,92

2º Joel Carlos da Silva 83,13

3º Flávio Antônio Manfrin 80,25

- Marcelo Pereira da Silva Ausente

Concórdia/SC, 24 de junho de 2024.

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº 283/2023

Caciane Peinhopf

		2024-06-24T15:09:59-0300